



Ukeplan 7.trinn uke 14

31.03 - 04.04

Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle



BESKJEDER:

Minner om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag. Elevene blir sendt hjem for å hente hvis ikke det er på plass.

Chromebooken **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag. Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

På mandag blir det utegym for 7B og innegym for 7A mens vi gjør motsatt på fredag. Kle dere etter været! 😊

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no

-

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord: 90 78 79 68



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 01.04	Onsdag 02.04	Torsdag 03.04	Fredag 04.04
Norsk		Les s. 252-253 i Fabel og gjøre oppgave 13 a-c på s. 254, skriv svarene med fulle setninger i dokumentet i norskkurset.		
Matematikk	Gjør arket med brøk/prosent/desimaltal l som du fikk utdelt på mandag 😊 Skriv i den lille ruteboken hvilke som			

	passer sammen. Det er 24 stykker som skal bli til 12 par.			
Engelsk	7b: Les side 184 og 185 i TB to ganger høyt og oversett til norsk muntlig. Svar på After reading med fulle setninger, ikke bare ett ord, og pass på å ikke starte oppgave f med ordet because. Skriv svarene i Classroom lekse uke 14.	Øv på gloser og verb!	7a: Les side 184 og 185 i TB to ganger høyt og oversett til norsk muntlig. Svar på After reading med fulle setninger, ikke bare ett ord, og pass på å ikke starte oppgave f med ordet because. Skriv svarene i Classroom lekse uke 14.	Øv på gloser og verb!

Øveord norsk	Dialekt, bløte konsonanter, målmerker, skarpe, tonefall, ord, uttrykk, personlig pronomen
Gloser og verb	tale=historie, hunted= jaktet, endangered = truede, extinct=utdødd, species=art, explore=oppdage, survive=overleve, protect=beskytte meet – met – have/has met = møte– møtte – har møtt pay – paid– have/has paid = kjøpe – kjøpte – har kjøpt put – put – have/has put = legge-la-har lagt

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg jobber med dialekter.
MATTE:	Jeg kan regne med og gjøre om mellom brøk, desimaltall og prosent.
ENGELSK:	Jeg kan skrive et engasjert leserinnlegg på engelsk.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ønsker dere en fin uke!

Hilsen Synne, Thomas, Irene, Jarle og Hanne